
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

Num. 

11 
242 
88 

193 
980 
196 
976 
66 

259 
105 
995 
981 
224 
954 
909 
171 
687 
707 
191 
63 

794 
113 
858 
454 
181 
45 

283 
29 

Nome 

MAGRIN MATTEO 
CONSOLATI LORENZO* 
GUGOLE ALESSANDRO 
LUMINI RICCARDO 
CAMPAGNOLO FABIO 
SCARPATI MARIO 
DE VECCHI LUCINDO 
ALDEGHERI ANDREA 
SPAGNOLO MAIKOL 
SARTI ROBERTO 
RODEGHIERO ANDREA 
GEREMIA ANDREA 
DI PISA ANTONINO 
ZANON DANIELE 
VOLPATO SIMONE 
BICEGO ALBERTO 
POZZOBON LUCA 
ROSSATO ALBERTO 
BONGIOVANNI FEDERICO 
MARCONI MARCO 
ZULIANI ELIA 
BASSO DARIO 
ROSSINI MATTEO 
TODESCO LUCA 
RIZZO GIACOMO 
BERTAZZOLO EMANUELE 
GUSELLA LUCA 
BALDO CHIARON ALBERTO 

Classe 

HOBBYCROSS MX2 4T 

INT. HOBBY MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

HOBBYCROSS MX2 4T 

Tempo Migliore Complessivo 

1:41.629 
1:41.689 
1:43.177 
1:43.570 
1:43.957 
1:44.327 
1:44.982 
1:45.097 
1:46.001 
1:46.403 
1:46.448 
1:46.851 
1:46.871 
1:47.277 
1:47.279 
1:47.406 
1:47.606 
1:48.686 
1:48.700 
1:49.592 
1:50.401 
1:51.105 
1:51.849 
1:53.985 
1:54.075 
1:55.842 
2:13.023 
2:24.405 

Diff 

0.308 

0.368 

1.856 

2.249 

2.636 

3.006 

3.661 

3.776 

4.680 

5.082 

5.127 

5.530 

5.550 

5.956 

5.958 

6.085 

6.285 

7.365 

7.379 

8.271 

9.080 

9.784 

10.528 

12.664 

12.754 

14.521 

31.702 

43.084 

Differenza 

0.084 

0.060 

0.267 

0.295 

0.158 

0.370 

0.428 

0.035 

0.433 

0.255 

0.045 

0.397 

0.020 

0.001 

0.002 

0.127 

0.200 

0.726 

0.014 

0.518 

0.077 

0.335 

0.236 

0.302 

0.090 

1.158 

16.552 

11.382 

Secondo tempo generale 

1:42.376 

1:42.225 

1:46.336 

1:44.095 

1:45.088 

1:45.534 

1:45.160 

1:45.186 

1:46.979 

1:47.135 

1:48.360 

1:47.210 

1:47.912 

1:48.409 

1:47.503 

1:48.306 

1:47.651 

1:48.801 

1:52.039 

1:50.918 

1:51.179 

1:51.386 

1:53.284 

1:54.562 

1:54.703 

1:56.066 

9:29.026 

2:53.269 

Stampato: 31/05/2015 12.25.21 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

5^ PROVA - SANT'ANNA D'ALFAEDO (VR) 

QUALIFICHE 

HOBBYCROSS MX2 4T 

Sant'Anna d'Alfaedo (VR) 1,300 Km. 


